2017/6/3 数据表 - AZ 16ZVRK - 101152094 - eclass 27272602 27-27-26-02
03.06.2017 - 17:06:59h
数据表 - AZ 16ZVRK
带分离式操动件的安全开关 / AZ 16
 优选型号
(样本和原产品之间可能存在细微的差别！)
• 热塑外壳

2017/6/3 数据表 - AZ 16ZVRK - 101152094 - eclass 27272602 27-27-26-02
订货代码
AZ 16-(1)ZV(2)K-(3)-(4)-(5)
(1)
无 1 常开触点
（NO） / 1
打开(NC)
02 2 打开(NC)
03 3 打开(NC)
12 常开触点
（NO） 1 /
打开(NC) 2
(2)
无 喷射力
R 锁定力 30 N
(3)
G24 带LED (仅对
1NO1NC型
产品)
(4)
无 电缆进口
M16
M20 电缆进口
M20
ST 联接器 M12,
4-芯, 底部
STL 联接器 M12,
4-芯, 左
STR 联接器 M12,
4-芯, 右
(5)
2254 锁定力 5 N
1762 前安装板
1637 镀金触点
文件
操作说明书 和 符合声明 (pt) 433 kB, 25.05.2010
Code: mrl_az15-16_pt
操作说明书 和 符合声明 (pt) 287 kB, 08.07.2016
Code: mrl_az15-16_pt
操作说明书 和 符合声明 (de) 267 kB, 04.03.2016
Code: mrl_az15-16_de
操作说明书 和 符合声明 (fr) 284 kB, 27.04.2016
Code: mrl_az15-16_fr
2017/6/3 数据表 - AZ 16ZVRK - 101152094 - eclass 27272602 27-27-26-02
操作说明书 和 符合声明 (jp) 564 kB, 23.08.2016